[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования «Шоинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.02.2013 № 7 р___

с. Шойна, Ненецкого автономного округа
	   Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными инспекторами

Руководствуясь Порядком  осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа утвержденным Постановлением Администрации  муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 04.02.2013 № 1 п:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль,  являющихся муниципальными жилищными инспекторами:
Ведущий специалист общего отдела Администрации муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее Распоряжение  вступает в силу после его подписания.

Глава МО «Шоинский сельсовет» НАО                                     В.С.Коткин